ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 5 ноября 2020 года  № 12/115

п.Хомутовка

О внесении изменений  в  Правила обращения за  пенсией за выслугу лет лиц, замещавших  должности муниципальной службы  Хомутовского  района Курской   области, ее назначения, перерасчета размера, выплаты, индексации и ведения пенсионной документации, утвержденные решением Представительного Собрания Хомутовского района
от 25.12.2019 №5/36

В соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлениями Администрации Курской области  от 17.06.2019 №545-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 29.09.2017 N 757-па», от 15.10.2020 №1034-па «О внесении изменений в Правила обращения за пенсией за выслугу лет лиц, замещавших должности государственной гражданской службы Курской области, ее назначения, перерасчета размера, выплаты, индексации и ведения пенсионной документации, утвержденные постановлением Администрации Курской области  от 29.09.2017 №757-па»  Представительное Собрание Хомутовского района  Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила обращения за  пенсией за выслугу лет лиц, замещавших  должности муниципальной службы  Хомутовского  района Курской   области, ее назначения, перерасчета размера, выплаты, индексации и ведения пенсионной документации, утвержденные решением Представительного Собрания Хомутовского района  от 25.12.2019 №5/36 (в редакции решения Представительного Собрания Хомутовского района  от 16.06.2020 №8/85).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные новости», разместить на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального     опубликования.

Председатель Представительного
Собрания Хомутовского района                                                        Т.Н.Иванина

Глава Хомутовского района                                                                Ю.В.Хрулёв

	УТВЕРЖДЕНЫ
Представительным Собранием Хомутовского района
(решение от 5 ноября 2020 года №12/115)

Изменения,
которые вносятся в Правила обращения за  пенсией за выслугу лет лиц, замещавших  должности муниципальной службы  Хомутовского  района Курской   области, ее назначения, перерасчета размера, выплаты, индексации и ведения пенсионной документации

	1.  Подпункт «з» пункта 2.4 указанных Правил после слов «трудовой книжки» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации».
	2. Подпункт 6 приложения №1 к указанным Правилам, касающийся перечня документов, прилагаемых к заявлению, дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации».
3. Подпункт 6 приложения № 2 к указанным Правилам, касающийся перечня документов, прилагаемых к представлению, дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации».
	4. Приложение №3 к указанным Правилам в графе 2 после слов «№ записи в трудовой книжке» дополнить словами «и (или) в сведениях о трудовой деятельности, предусмотренных статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации».
	5. В приложениях №№1-13 к указанным Правилам слова «Фамилия, имя, отчество» дополнить словами «(при наличии)».